
 oznaczenie sprawy   CRZP:   ZP/18/009/D/17         
 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę elementów systemu transmisji bezprzewodowej dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki Politechniki Gdańskiej niezbędnych do realizacji prac badawczych i naukowych w projekcie pn. "Internet na Bałtyku - realizacja wielosystemowej, 
samoorganizującej się szerokopasmowej sieci teleinformatycznej na morzu dla zwiększenia bezpieczeństwa żeglugi poprzez rozwój usług e-nawigacji" (PBS3/A3/20/2015)” 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 22.02.2017 r. o godz. 13.00 
 
 
część 1 – Elementy systemu transmisji bezprzewodowej – zestaw A 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawców, którzy złożyli oferty w 
terminie 

 
Cena brutto w zł 

Termin wykonania 
zamówienia 

Okres gwarancji Warunki płatności 
zawarte w ofertach 

1 SYRIANA Joanna Fischer, 80-180 Gdańsk, ul. 
Porębskiego 28/17 

24.083,40 7 dni od dnia zawarcia 
umowy 

24/36 miesięcy przelew 21 dni od 
daty otrzymania 
przez 
zamawiającego 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

2 BALTICAD SP. Z O.O., 80-138 Gdańsk, ul. Kartuska 
149/3 

22.221,21 7 dni od dnia zawarcia 
umowy 

12/36 miesięcy przelew 21 dni od 
daty otrzymania 
przez 
zamawiającego 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

 
 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości:    
17.000,00 zł 
 
 
 



 
część 2 – Elementy systemu transmisji bezprzewodowej – zestaw B 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawców, którzy złożyli oferty w 
terminie 

 
Cena brutto w zł 

Termin wykonania 
zamówienia 

Okres gwarancji Warunki płatności 
zawarte w ofertach 

1 SYRIANA Joanna Fischer, 80-180 Gdańsk, ul. 
Porębskiego 28/17 

31.242,00 30 dni od dnia 
zawarcia umowy 

24 miesięcy przelew 21 dni od 
daty otrzymania 
przez 
zamawiającego 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

2 BALTICAD SP. Z O.O., 80-138 Gdańsk, ul. Kartuska 
149/3 

33.800,40 30 dni od dnia 
zawarcia umowy 

12 miesięcy przelew 21 dni od 
daty otrzymania 
przez 
zamawiającego 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

 
 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości:    
24.000,00 zł 

 
                                                                                  

                                                                                                                                                                                                 
............................................... 

          (podpis osoby sporządzającej)             
 
UWAGA: 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej „Informacji z otwarcia ofert”, przekazuje zamawiającemu „Oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej” wg załącznika nr 4 do SIWZ. Wraz ze złożeniem ww Oświadczenia, wykonawca może 
przedstawić dowody, że powiązania z innymi wykonawcami nie prowadzą do zakłóceń konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


